
  

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 13 січня 2022 року                  Баштанка                                              № 9 

 

Про надання дозволу на в’їзд під 
заборонні знаки автомобілів та 
тракторів КП «Міськводоканал»    

        

Розглянувши лист директора КП «Міськводоканал» від 28 грудня              
2021 року № 219/01 про надання дозволу на в`їзд для транспорту підприємства 
під заборонні знаки у зв’язку з необхідністю проведення аварійно-ремонтних 
робіт водопровідних та каналізаційних мереж у місті Баштанка протягом             
2022 року, керуючись статтею 3 розділу І статті 6 розділу 2 Закону України 
«Про дорожній рух», підпунктами 1, 5 пункту «а» статті 30, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

Надати дозвіл на в`їзд під заборонні знаки в місті Баштанка для 
проведення аварійно-ремонтних робіт водопровідних та каналізаційних мереж 
терміном до 31 грудня 2022 року наступним автотранспортним засобам            

комунального підприємства «Міськводоканал»: 
 

автомобіль ГАЗ – 3307, державний номер 06420 НК, 

автомобіль УАЗ –3303, державний номер ВЕ 8610 АН, 

автомобіль ВАЗ –2115, державний номер ВЕ 6318 АВ, 

автомобіль ГАЗ – 53, державний номер 04238 НК, 

автомобіль ГАЗ – 53, державний номер 04235 НК, 

автомобіль ГАЗ –53, державний номер  04236 НК, 

автомобіль УАЗ –469, державний номер 05315 НК, 

автомобіль УАЗ –469, державний номер  04681 НК, 

 

 



 

автомобіль УАЗ – 452, державний номер 05742 НК, 

автомобіль ГАЗ – 52, державний номер 04234 НК,    

екскаватор ЭО 2621, державний номер 07503 МК, 

екскаватор ЭО 2621, державний номер 07502 МК, 

трактор ЮМЗ –6, державний номер 07504 МК, 

екскаватор JSB-3CX Sitemaster, державний номер 51252 ВЕ, 

автомобіль TKU-3909-ВП6, державний номер ВЕ 8751 СІ. 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


